на Варненския окръжен съд в частта, в която са потвърдени определения №5726 и №5725, постановени по гр. д.№11953/2022г. на Варненски районен съд, с които в полза на адвокат К. Е. М. е присъдено адвокатско възнаграждение по реда на чл.38 от ЗАдв за производството пред първоинстанционния съд, за разликата над 1500/хиляда и петстотин/лв., като вместо него ПОСТАНОВЯВА : 	

ОТМЕНЯ определения №5726 и №5725, постановени по гр. д.№11953/2022г. на Варненски районен съд в частта, в която в полза на адвокат К. Е. М. е присъдено адвокатско възнаграждение по реда на чл.38 от ЗАдв за производството пред първоинстанционния съд, за разликата над 1500/хиляда и петстотин/лв.	

ПОТВЪРЖДАВА решение №1154/07.11.2024г. по в. гр. д.№1531/2024г. на Варненския окръжен съд в останалата му обжалвана част.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО е окончателно.	

Председател: 	

Членове: